
UCHWAŁA NR XXXV/307/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 24 maja 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Grójec na  rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2020r. poz.713), art.212 ,art.217 ust. 2, art.235, art.236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( t.j.Dz.U. z 2021 r. poz. 305),Rada Miejska w Grójcu uchwala  co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Grójec na 2021 rok Nr XXIX/242/20 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 
21 grudnia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych ogółem o 36.056,00 zł . Ustala się dochody budżetu w łącznej 
wysokości 141.726.478,04 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 
2 do Uchwały  Budżetowej pn. Wydatki na 2021 rok. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych ogółem o 1.135.521,91 zł oraz zmniejsza się o 273.865,89 zł. 
Ustala się wydatki  budżetu w łącznej wysokości 161.864.652,75 zł, zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, zmieniającym Załącznik  nr 2 do Uchwały  Budżetowej pn. Wydatki na 2021 rok. 

3. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej pn. 
Wydatki  na  zadania inwestycyjne na 2021 rok. 

4. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków z tytułu dotacji podmiotowych, zgodnie 
z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje 
podmiotowe w 2021 roku. 

5. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków z tytułu dotacji celowych, zgodnie 
z Załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej pn. Dotacje 
celowe na 2021 rok dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych. 

6. Zmiany wydatków budżetu obejmują zmiany wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego, 
zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 11 do Uchwały budżetowej na 
2021 rok pn. Wydatki na 2021 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane 
w ramach funduszu sołeckiego. 

§ 2. 1. W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zwiększa się deficyt budżetu gminy o kwotę w wysokości  
825.600,02 zł i wynosi po zmianach 20.138.174,71 zł. 

2. Zwiększają się przychody  gminy z tytułu wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikającej z rozliczeń wyemitowanych 
papierów  wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych/ § 950/ o kwotę        841.842,84 zł. 

3. Zwiększają się rozchody gminy związane ze spłatą zaciągniętych pożyczek ( § 992) o 16.242,82 zł. 

4. Ustala się przychody i rozchody budżetu gminy  zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 
zmieniającym Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej pn. Przychody i rozchody budżetu w 2021 roku. 

§ 3. W wyniku zmian opisanych w § 2 deficyt budżetu gminy w wysokości 20.138.174,71 zł zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę w wysokości - 12.000.000,00 zł 

2. zaciąganych pożyczek - w wysokości  852.777,40 zł 

3. wolnych środków na  rachunku bankowym w wysokości - 6.588.371,44 zł 

4. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  - 691.624,95  zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47EAFB4-01F4-4C93-A518-5937731BB48E. Podpisany Strona 1



5. niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w wysokości - 5.400,92 zł, 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47EAFB4-01F4-4C93-A518-5937731BB48E. Podpisany Strona 2



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

2 6 7

0,00 16 056,00

0,00 0,00

0,00 16 056,00

0,00 0,00

0,00 16 056,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

razem: 0,00 36 056,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 1 z 1

majątkowe

majątkowe 1 890 000,00 1 890 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 139 800 422,04 139 836 478,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 400,00 4 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych
0,00 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 059 562,00 2 079 562,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 16 056,00

801 Oświata i wychowanie 2 059 562,00 2 079 562,00

476 775,00 492 831,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

750 Administracja publiczna 476 775,00 492 831,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 3 4 5 8

bieżące

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXV/307/21 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 24.05.2021 roku.

Dział § Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47EAFB4-01F4-4C93-A518-5937731BB48E. Podpisany Strona 1



0,00 36 056,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 141 690 422,04 141 726 478,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 400,00 4 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47EAFB4-01F4-4C93-A518-5937731BB48E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały nr XXXV/307/21 Rady Miejskiej w Grójcu  z dnia 24.05 2021 roku 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

40001 Dostarczanie ciepła

przed zmianą 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 12 628 327,88 3 570 443,42 3 570 443,42 56 850,00 3 513 593,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 057 884,46 9 057 884,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -99 365,89 -14 365,89 -14 365,89 0,00 -14 365,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 249 365,89 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 365,89 164 365,89 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 778 327,88 3 641 077,53 3 556 077,53 56 850,00 3 499 227,53 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 137 250,35 9 137 250,35 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 2 353 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 153 000,00 2 153 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 353 000,00 285 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 068 000,00 2 068 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 9 845 663,88 3 149 779,42 3 149 779,42 56 850,00 3 092 929,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 695 884,46 6 695 884,46 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 365,89 -14 365,89 -14 365,89 0,00 -14 365,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164 365,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 365,89 164 365,89 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 995 663,88 3 135 413,53 3 135 413,53 56 850,00 3 078 563,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 860 250,35 6 860 250,35 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 818 767,50 10 818 767,50 10 205 167,50 7 757 709,00 2 447 458,50 30 000,00 583 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 056,00 16 056,00 16 056,00 0,00 16 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 834 823,50 10 834 823,50 10 221 223,50 7 757 709,00 2 463 514,50 30 000,00 583 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 7 881 000,00 7 881 000,00 7 864 000,00 6 290 000,00 1 574 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 056,00 16 056,00 16 056,00 0,00 16 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 897 056,00 7 897 056,00 7 880 056,00 6 290 000,00 1 590 056,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 550 000,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 50 839 986,35 44 238 078,00 40 146 478,00 33 100 587,00 7 045 891,00 3 727 000,00 364 600,00 0,00 0,00 0,00 6 601 908,35 6 601 908,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,02 20 000,02 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 859 986,37 44 258 078,02 40 166 478,00 33 120 587,00 7 045 891,00 3 727 000,00 364 600,00 0,02 0,00 0,00 6 601 908,35 6 601 908,35 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 29 742 525,35 23 159 617,00 22 885 617,00 19 437 987,00 3 447 630,00 5 000,00 269 000,00 0,00 0,00 0,00 6 582 908,35 6 582 908,35 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,02 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 742 525,37 23 159 617,02 22 885 617,00 19 437 987,00 3 447 630,00 5 000,00 269 000,00 0,02 0,00 0,00 6 582 908,35 6 582 908,35 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47EAFB4-01F4-4C93-A518-5937731BB48E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 025 250,00 1 025 250,00 1 005 150,00 117 450,00 887 700,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 045 250,00 1 045 250,00 1 025 150,00 137 450,00 887 700,00 20 000,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 16 634 750,73 15 863 980,47 15 723 980,47 619 000,00 15 104 980,47 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 770 770,26 770 770,26 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 600,00 150 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 785 350,73 15 863 980,47 15 723 980,47 619 000,00 15 104 980,47 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 370,26 921 370,26 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 860 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 600,00 150 600,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 010 600,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 600,00 690 600,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 395 042,70 3 304 520,00 497 520,00 0,00 497 520,00 2 807 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 522,70 90 522,70 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 500,00 -24 500,00 0,00 0,00 0,00 -24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 395 042,70 3 280 020,00 497 520,00 0,00 497 520,00 2 782 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 022,70 115 022,70 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 1 037 000,00 1 037 000,00 0,00 0,00 0,00 1 037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 500,00 -24 500,00 0,00 0,00 0,00 -24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 037 000,00 1 012 500,00 0,00 0,00 0,00 1 012 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 500,00 24 500,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 7 730 399,83 2 895 414,91 90 414,91 0,00 90 414,91 2 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 834 984,92 4 834 984,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 525 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 255 399,83 2 920 414,91 115 414,91 25 000,00 90 414,91 2 805 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 334 984,92 5 334 984,92 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 4 910 399,83 75 414,91 75 414,91 0,00 75 414,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 834 984,92 4 834 984,92 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 525 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 435 399,83 100 414,91 100 414,91 25 000,00 75 414,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 334 984,92 5 334 984,92 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 161 002 996,73 136 817 096,04 84 276 514,22 48 602 194,37 35 674 319,85 10 181 240,00 41 649 540,90 9 800,92 0,00 700 000,00 24 185 900,69 24 185 900,69 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -273 865,89 -188 865,89 -14 365,89 0,00 -14 365,89 -24 500,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -85 000,00 -85 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 135 521,91 146 056,02 61 056,00 45 000,00 16 056,00 85 000,00 0,00 0,02 0,00 0,00 989 465,89 989 465,89 0,00 0,00 0,00

po zmianach 161 864 652,75 136 774 286,17 84 323 204,33 48 647 194,37 35 676 009,96 10 241 740,00 41 649 540,90 9 800,94 0,00 550 000,00 25 090 366,58 25 090 366,58 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47EAFB4-01F4-4C93-A518-5937731BB48E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/307/21 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 24 maja 2021 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2021 rok 

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego                         (w tym w 
ramach funduszu sołeckiego) 

Łączne koszty 
finansowe 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca program 
lub koordynująca 

wykonanie programu 

1 2 3 4 5 6 

1 400 40001 Modernizacja odcinka sieci ciepłowniczej w 
ul.Laskowej w Grójcu - etap II 500 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

2 600 60016 
Dokumentacja projektowa na przebudowę 
ul.Wiatracznej w Grójcu na odcinku od 
ul.Wyszyńskiego do ul.Matejki wraz z 
infrastrukturą towarzyszącą 

42 435,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

3 600 60016 Budowa ulicy Heweliusza i ul.Śniadeckich w 
Grójcu-I etap 1 413 620,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

4 600 60016 
Przebudowa ul. Sienkiewicza w Grójcu na 
odcinku od ul. Piłsudskiego do ul. 
Słowackiego w zakresie wymiany 
nawierzchni 

280 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

5 600 60016 
Dokumentacja projektowa na przebudowę 
drogi nr 167 we wsi Mięsy budowę ulicy 
Rubinowej w Kobylinie 

14 365,89 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

6 600 60016 Dokumentacja projektowa na budowę ulicy 
Rubinowej w Kobylinie 150 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

7 600 60016 
Dokumentacja projektowa przebudowy drogi 
w Marianowie i w Janówku, w tym 
fun.sołecki 2.330,00 zł 

87 330,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

8 600 60016 Budowa ul.Angielskiej i Francuskiej w 
Grójcu wraz z odwodnieniem-I etap 500 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

9 600 60016 
Przebudowa drogi gminnej nr 160512W, 
dojazdowej do gruntów rolnych Głuchów-
Wysoczyn od km 0+645 do km 1+650 

310 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

10 600 60016 
Budowa drogi gminnej nr 40 Podole (obok 
Mana) – Wysoczyn, w tym fun.sołecki 
23.554,46 zł 

273 554,46 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

11 600 60016 Budowa drogi nr 27 Częstoniew Kolonia-
Żyrów 400 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

12 600 60095 Dokumentacja projektowa na budowę mostu 
na rzece Kraska w Żyrówku  154 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

13 600 60016 Przebudowa drogi  na działce ewidencyjnej 
nr 206 w miejscowości Kobylin 300 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47EAFB4-01F4-4C93-A518-5937731BB48E. Podpisany Strona 1



14 600 60016 Budowa drogi nr 51 Bikówek Zalesie- etap I, 
w tym fun.sołecki 10.000,00 zł 160 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

15 600 60016 
Budowa drogi gminnej o numerze 
planistycznym 45 KDD w Grójcu od 
ul.Słowackiego do ul.Wiatracznej 

700 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

16 600 60016 Budowa ul.Konopnickiej w Grójcu na 
odcinku od ul.Słowackiego do ul.Wiatracznej 750 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

17 600 60016 Budowa ul.Norwida do ul.POW w Grójcu 170 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

18 600 60016 Dokumentacja projektowa budowy drogi o 
numerze planistycznym 53C KDD w Grójcu 27 060,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

19 600 60016 Budowa ul.Spokojnej w Głuchowie 100 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

20 600 60016 Przebudowa drogi gminnej w Woli 
Krobowskiej 400 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

21 600 60016 Przebudowa drogi gminnej -ul.Przedstacyjnej 
w Grójcu 700 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

22 600 60016 
Dokumentacja projektowa budowy odcinka 
drogi gminnej nr 160504W (ul. Brzozowa) w 
Mirowicach  

60 885,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

23 600 60016 Wykonanie odcinka drogi nr 92 w Woli 
Worowskiej ( w tym f.sołecki-6.000,00 zł) 21 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

24 700 70005 
Dokumentacja projektowa na budowę 
budynku komunalnego ul.Jana Pawła II, 
działki o nr ewid. 777/12 i 777/14 

125 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

25 700 70005 
Dokumentacja projektowa na wydzielenie i 
przebudowę budynku komunalnego Armii 
Krajowej 8a 

80 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

26 700 70005 Wykupy gruntów i nieruchomości 800 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

27 700 70005 Budowa wiat na pojemniki na odpady 
komunalne przy nieruchomościach gminnych 100 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

28 754 75495 Budowa monitoringu w sołectwie Krobów 
ul.Zakładowa(f.sołecki) 21 220,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

29 754 75495 Rozbudowa monitoringu 
miejskiego                   25 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

30 758 75818 Rezerwa na inwestycje 100 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

31 801 80101 Kuchnia do stołówki w PSP nr 2 11 000,00 PSP Nr 2 w Grójcu 

32 801 80101 Montaż monitoringu w PSP nr 3 32 000,00 PSP w Bikówku 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47EAFB4-01F4-4C93-A518-5937731BB48E. Podpisany Strona 2



33 801 80101 Zakup i instalacja monitoringu wizyjnego w 
PSP w Bikówku 27 000,00 PSP Nr 3 w Grójcu 

34 801 80104 Modernizacja kotłowni w PP nr 4 w Grójcu 19 000,00 Przedszkole 
Publiczne          Nr 4 

35 851 85154 Zakup zjeżdżalni dmuchanej średniej 18 450,00 MGOPS w Grójcu 

36 900 90001 
Dokumentacja projektowa na przebudowę 
kanalizacji deszczowej na odcinku od 
ul.Zdrojowej do rzeki Molnicy 

70 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

37 900 90001 Odpłatne przejęcie sieci wodociągowej w 
ul.Konopnickiej w Grójcu 3 600,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

38 900 90001 
Odpłatne przejęcie odcinka sieci kanalizacji 
deszczowej  w ul.Laurowej i ul. Hokejowej w 
Grójcu 

147 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

39 900 90001 
Dokumentacja projektowa na przełożenie 
wodociągu i budowę kanalizacji deszczowej 
w ul.Stodolnej i ul.Ogrodowej w Grójcu 

70 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

40 900 90001 Budowa odcinka kanalizacji sanitarnej w 
ul.Laurowej w Grójcu 400 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

41 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie. 59 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

42 900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwach 
ze środków funduszu sołeckiego 171 770,26 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

43 921 92109 Uzbrojenie kontenera socjalnego na cele 
świetlicy w Falęcinie(fun.sołecki) 20 522,70 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

44 926 92601 Przebudowa boiska przy PSP nr 1 w Grójcu 700 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

45 926 92601 Modernizacja boiska  przy ul.Sportowej w 
Grójcu  400 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

46 926 92601 
Projekt terenu rekreacyjnego z placem zabaw 
na terenie gminnym przy ul.Sienkiewicza w 
Grójcu 

50 000,00 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

47 926 92601 Budowa placu zabaw przy ul.Wybickiego w 
Grójcu 100 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

48 926 92601 Budowa placu zabaw II etap w Dużym Dole 
(fun.sołecki) 18 703,64 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

49 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Głuchowie-
fun.sołecki 15 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

50 926 92601 
Rozbudowa placu zabaw w  Gościeńczycach 
wraz utwardzeniem kostką dojścia do placu-
fun.sołecki 

19 776,42 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

51 926 92601 
Budowa siłowni zewnętrznej w Skurowie-
utwardzenie i ogrodzenie terenu oraz zakup 
urządzen-fun.sołecki 

18 143,93 Urząd Gminy i 
Miasta         w Grójcu 

52 926 92601 Rozbudowa placu zabaw w Mirowicach-
Parceli (fun.sołecki) 19 356,64 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47EAFB4-01F4-4C93-A518-5937731BB48E. Podpisany Strona 3



53 926 92601 Modernizacja placu zabaw wraz z 
wyposażeniem w Lesznowoli-fun.sołecki 28 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

54 926 92601 Zakup kontenera z łazienką i prysznicem na 
teren boiska w Głuchowie(fun.sołecki) 18 302,75 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

55 926 92601 Zakup zabawek do Ogródka Jordanowskiego 
w Grójcu 20 000,00 Urząd Gminy i 

Miasta         w Grójcu 

Ogółem 11 222 096,69 x 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47EAFB4-01F4-4C93-A518-5937731BB48E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXV/307/21 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 24 maja 2021 r. 

Dotacje podmiotowe w 2021 r. 
     

    w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 

1 801 80101 Niepubliczna Zaoczna Szkoła Podstawowa dla 
Dorosłych 5 000 

2 801 80104 Niepubliczne Przedszkole BAJKA s.c. 617 000 

3 801 80149 Niepubliczne Przedszkole BAJKA s.c. 25 000 

4 801 80104 
Publiczne Przedszkole prowadzone przez 
Zgromadzenie Córek Maryi 
Niepokalanej                   w Grójcu 

1 800 000 

5 801 80149 
Publiczne Przedszkole prowadzone przez 
Zgromadzenie Córek Maryi 
Niepokalanej                   w Grójcu 

20 000 

6 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Baśniowy Pałacyk" 
w Grójcu 618 000 

7 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Baśniowy Pałacyk" 
w Grójcu 20 000 

8 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 140 000 

 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Mała Antonówka" 
w Janówku 51 000 

 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 60 000 

 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 55 500 

 854 85404 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Takie 
Malutkie" w Grójcu 5 000 

9 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 
"Tuptuś"          w Głuchowie 110 000 

10 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny 
"Tuptuś"          w Głuchowie 55 500 

11 801 80106 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tęczowy 
Domek" w Grójcu 110 000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47EAFB4-01F4-4C93-A518-5937731BB48E. Podpisany Strona 1



12 801 80149 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tęczowy 
Domek" w Grójcu 20 000 

13 854 85404 Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Tęczowy 
Domek" w Grójcu 5 000 

14 921 92109 Grójecki Ośrodek Kultury 1 760 000 

15 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna 1 012 500 

Ogółem 6 489 500 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47EAFB4-01F4-4C93-A518-5937731BB48E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXV/307/21 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 24 maja 2021 r. 

Dotacje celowe na 2021 rok dla podmiotów  zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

Lp. Dział Rozdział Treść Kwota dotacji w zł 

1 2 3 4 5 
Jednostki z sektora finansów 

publicznych Nazwa podmiotu  

1 600 60014 Powiat Grójecki 2 153 000,00 

2 921 92116 Biblioteka Publiczna w Grójcu 24 500,00 

3 700 70001 Zakład Gospodarki Komunalnej w Grójcu 400 000,00 
Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych  

 

   Nazwa podmiotu 
 

1 754 75412 Ochotnicza Straż Pożarna w Mirowicach- dofinansowanie 
zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego  

300 000,00 

   Nazwa zadania 
 

1 630 63003 
Realizacja zadań w zakresie upowszechniania turystyki  
pieszej i rowerowej 25 000,00 

2 801 80195 

Realizacja zadań z zakresu nauki, edukacji,oświaty i 
wychowania dzieci i młodzieży: -organizacja programów 
edukacyjnych dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Grójec z 
robotyki i technologii informatycznych 20 000,00 

3 851 85154 

Realizacja świadczeń w postaci 
wydawania                                    1 gorącego posiłku dla osób 
dotkniętych problemem alkoholowym, które własnym 
staraniem nie mogą go sobie zapewnić 25 000,00 

4 852 85214 

Realizacja świadczeń z pomocy społecznej w postaci 
wydawania 1 gorącego posiłku dla osób , które własnym 
staraniem nie mogą go sobie zapewnić 10 450,00 

5 852 85228 

Opieka medyczna nad pacjentem obłożnie chorym oraz 
opieka paliatywna nad pacjentem w ostatnim stadium 
choroby nowotworowej 20 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47EAFB4-01F4-4C93-A518-5937731BB48E. Podpisany Strona 1



6 900 90005 

Wymiana pieców węglowych na piece gazowe lub olejowe 
lub opalane biomasą ( zadania ograniczenia niskiej emisji na 
terenie Gminy Grójec) 140 000,00 

7 921 92195 

Realizacja zadań z zakresu kultury,sztuki,ochrony dóbr 
kulturalnych i dziedzictwa narodowego - współtworzenie 
uroczystości okolicznościowych na terenie gminy Grójec 10 000,00 

8 926 92605 

Realizacja zadań z zakresu kultury fizycznej sportu i 
rekreacji: piłka nożna, piłka koszykowa, tenis 
ziemny,pływanie sportowe, strzelanie sportowe, karate, 
zorganizowanie obozu szkoleniowo-wypoczynkowego w 
okresie letnim 2021 dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy 
Grójec"  555 000,00 

   Ogółem 3 682 950,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47EAFB4-01F4-4C93-A518-5937731BB48E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV/307/21 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 24 maja 2021 r. 

PLANY FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2021 ROK 

 
Łączne 

w tym 

wydatki bieżące majątkowe 
Lp. Dział Rozdział Nazwa sołectwa lub innej jednostki 

pomocniczej Nazwa zadania, przedsięwzięcia 

   
     7 8 9 

1.   Sołectwo Bikówek  18 470,43 18 470,43 0,00 

 600 60016 §  4270 Tłuczniowanie drogi nr 16 8 470,43 8 470,43 0,00 

 926 92601 § 4210  Utworzenie placu rekreacyjno-sportowego dla 
mieszkańców na działce gminnej nr 95/1 10 000,00 10 000,00 0,00 

2.   Sołectwo Częstoniew  13 153,19 13 153,19 0,00 

 900 90015 §  4300 Montaż lamp oświetleniowych przy drodze nr 99 4 000,00 4 000,00 0,00 

 900 90095 §  4300 Zakup i montaż tabliczek z numerami posesji 1 153,19 1 153,19 0,00 

 600 60016 §  4270 Tłuczniowanie drogi nr 98 8 000,00 8 000,00 0,00 

3.   Sołectwo Częstoniew-Kolonia  28 032,14 28 032,14 0,00 

 600 60016 §  4300 Żwirowaie drogi nr 160 10 000,00 10 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47EAFB4-01F4-4C93-A518-5937731BB48E. Podpisany Strona 1



 900 90015 §  4300 Montaż lamp oświelenieniowych 7 000,00 7 000,00 0,00 

 926 92601 §  4210 Zakup urządzeń na plac zabaw 11 032,14 11 032,14 0,00 

4.   Sołectwo Dębie  13 153,19 13 153,19 0,00 

 600 60016 §  4270 Tłuczniowanie drogi nr 56 13 153,19 13 153,19 0,00 

5.   Sołectwo Duży Dół  18 703,64 0,00 18 703,64 

 926 92601 §  6050 Kontynuacja budowy placu zabaw  18 703,64 0,00 18 703,64 

6.   Sołectwo Falęcin  20 522,70 0,00 20 522,70 

 921 92109 §  6050 Uzbrojenie  kontenera socjalnego na cele świetlicy wiejskiej 20 522,70 0,00 20 522,70 

7.   Sołectwo Głuchów   33 302,75 0,00 33 302,75 

 926 92601 §  6050 Poszerzenie i rozbudowa placu zabaw 15 000,00 0,00 15 000,00 

 926 92601 §  6060 Zakup kontenera  z łazienką i prysznicem na teren boiska 18 302,75 0,00 18 302,75 

8.   Sołectwo Gościeńczyce  19 776,42 0,00 19 776,42 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47EAFB4-01F4-4C93-A518-5937731BB48E. Podpisany Strona 2



 926 92601 §  6050 Rozbudowa placu zabaw wraz z ułożeniem kostki 
prowadzącej do placu zabaw 19 776,42 0,00 19 776,42 

9.   Sołectwo Grudzkowola  16 184,95 16 184,95 0,00 

 900 90015 §  4270 Wymiana części lamp na lampy LEDowe 16 184,95 16 184,95 0,00 

10.   Sołectwo Janówek  14 692,39 0,00 14 692,39 

 900 90015 § 6050 Wykonanie brakującego fragmentu oświetlenia ulicznego 
(DK50) 14 692,39 0,00 14 692,39 

11.   Sołectwo Kępina  17 490,94 17 490,94 0,00 

 600 60016 §  4270 Tłuczniowanie drogi nr 25 10 490,94 10 490,94 0,00 

 900 90095 §  4300 
Zakup i montaż dwóch tabliczek z numerami posesji 

1 000,00 1 000,00 0,00 

 900 90015 §  4300 Montaż lamp przu drodze 84 6 000,00 6 000,00 0,00 

12.   Sołectwo Kobylin  38 433,42 38 433,42 0,00 

 600 60016 §  4300 Budowa 3 progów zwalniających wraz z oznakowaniem - 
droga zlokalizowana na dz.nr 92 18 000,00 18 000,00 0,00 

 600 60016 §  4210 Zakup i montaż lustra drogowego  1 500,00 1 500,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47EAFB4-01F4-4C93-A518-5937731BB48E. Podpisany Strona 3



 600 60016 §  4270 Tłuczniowanie drogi nr 206 18 933,42 18 933,42 0,00 

13.   Sołectwo Kociszew  17 957,36 17 957,36 0,00 

 600 60016 §  4270 Tluczniowanie drogi 26 17 957,36 17 957,36 0,00 

14.   Sołectwo Kośmin  19 356,64 0,00 19 356,64 

 900 90015 §  6050 Budowa oświetlenia drogi nr 54 19 356,64 0,00 19 356,64 

15.   Sołectwo Krobów  21 220,00 0,00 21 220,00 

 754 75495 §  6050 zakup i montaż monitoringu przy ul. Zakładowej w 
Krobowie 21 220,00 0,00 21 220,00 

16.   Sołectwo Krobów-Szymanówek  14 599,10 14 599,10 0,00 

 600 60016 §  4270 Tłuczniowanie ul. Chabrowej 7 599,10 7 599,10 0,00 

 926 92601 §  4210 Zakup urządzeń na plac zabaw 7 000,00 7 000,00 0,00 

17.   Sołectwo Las Lesznowolski  12 546,83 3 046,83 9 500,00 

 900 90015 §  6050 Dalsza budowa oświetlenia na terenie sołectwa  9 500,00 0,00 9 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47EAFB4-01F4-4C93-A518-5937731BB48E. Podpisany Strona 4



 600 60016 §  4270 Konserwacja drogi gminnej nr 36 3 046,83 3 046,83 0,00 

18.   Sołectwo Lesznowola i Chudowola  46 642,50 8 642,50 38 000,00 

 926 92601 §  6050 Modernizacja placu zabaw wraz z wyposażeniem w 
Lesznowoli 28 000,00 0,00 28 000,00 

 750 75095 §  4300 Organiazacja  pikniku rodzinnego 8 642,50 8 642,50 0,00 

 900 90015 §  6050 Projekt budowy oświetlenia ulicznego ul. Leśnej - 
uzupelnienie do ul. Szkolnej 10 000,00  10 000,00 

19.   Sołectwo Lisówek  13 246,47 0,00 13 246,47 

 900 90015 §  6050 Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej, 
prowadzącej do posesji 6a, 12a, 12 i 13 13 246,47 0,00 13 246,47 

20.   Sołectwo Maciejowice  0,00 0,00 0,00 

    Wniosek wpłynął po terminie  0,00 0,00 0,00 

21.   Sołectwo Marianów  15 252,10 0,00 15 252,10 

 900 90015 § 6050 Budowa oświetlenia drogi we wsi Marianów 12 922,10  12 922,10 

 600 60016 §  6050 Dofinansowanie do projektu budowy chodnika  2 330,00 0,00 2 330,00 

22.   Sołectwo Mieczysławówka  14 459,18 14 459,18 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47EAFB4-01F4-4C93-A518-5937731BB48E. Podpisany Strona 5



 600 60016 §  4270 Tłuczniowanie drogi nr 63 (za torami) 14 459,18 14 459,18 0,00 

23.   Sołectwo Mięsy  14 365,89 0,00 14 365,89 

 

600 60016 §  6050 Dokumentacja projektowa na przebudowę drogi  nr 167 w 
miejscowości Mięsy 14 365,89 0,00 14 365,89 

24.   Sołectwo Mirowice Parcela  19 356,64 0,00 19 356,64 

 926 92601 §  6050 Rozbudowa placu zabaw 19 356,64 0,00 19 356,64 

25.   Sołectwo Mirowice Wieś  15 392,03 15 392,03 0,00 

 754 75412 §  4210 Zakup 30 krzeseł do OSP Mirowice 6 000,00 6 000,00 0,00 

 600 60016 § 4270 Utwardzenie ul. Polnej kruszywem 9 392,03 9 392,03 0,00 

26.   Sołectwo Pabierowice  20 942,48 20 942,48 0,00 

 700 70005 §  4300 Uporządkowanie działki gminnej nr ewid. 97/2 20 942,48 20 942,48 0,00 

27.   Sołectwo Piekiełko  11 427,41 11 427,41 0,00 

 600 60016 §  4270 Tłuczniowanie drogi gminnej nr 81 11 427,41 11 427,41 0,00 

28.   Sołectwo Podole  23 554,46 0,00 23 554,46 

 600 60016 §  6050 Przebudowa drogi gminnej nr 40 23 554,46 0,00 23 554,46 

29.   Sołectwo Skurów  18 143,93 0,00 18 143,93 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47EAFB4-01F4-4C93-A518-5937731BB48E. Podpisany Strona 6



 926 92601 §  6050 Budowa siłowni zewnętrznej-  zakup urządzeń, ogrodzenie 
terenu, utwardzenie 18 143,93 0,00 18 143,93 

30.   Sołectwo Słomczyn  20 382,77 20 382,77 0,00 

 926 92601 §  4210 Doposażenie  placu zabaw 6 382,77 6 382,77 0,00 

 600 60016 §  4300 Czyszczenie i konserwacja gminnych rowów w pasie dróg 
gminnych 5 000,00 5 000,00 0,00 

 600 60016 §  4300 Żwirwanie drog gminnych 207 i 210 2 000,00 2 000,00 0,00 

 750 75095 §  4300 Organizacja Dnia Dziecka 7 000,00 7 000,00 0,00 

31   Sołectwo Szczęsna  25 326,88 0,00 25 326,88 

 900 90015 §   6050 Wykonanie projektu oświetlenia ul. Głównej 3 000,00 0,00 3 000,00 

 900 90015 §  6050 Wykonanie oświetlenia ulicy Rabatowej 22 326,88 0,00 22 326,88 

32   Sołectwo Uleniec  6 000,00 6 000,00 0,00 

 600 60016 §  4300 Budowa dwóch spowalniaczy ruchu na drodze gminnej nr 
52 6 000,00 6 000,00 0,00 

33   Sołectwo Wola Krobowska  15 998,38 0,00 15 998,38 

 900 90015 §  6050 Wykonanie oświetlenia drogi na dz. Nr ewid. 179 15 998,38 0,00 15 998,38 

34   Sołectwo Wola Krobowska- 
Ogrodzienice  13 899,47 13 899,47 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47EAFB4-01F4-4C93-A518-5937731BB48E. Podpisany Strona 7



 600 60016 §  4270 Tłuczniowanie drogi gminnej przy jednostce - kontynuacja 13 899,47 13 899,47 0,00 

35   Sołectwo Wola Worowska  25 000,00 4 000,00 21 000,00 

 600 60016 §  4300 Projekt organizacji ruchu drogi gminnej nr 46 4 000,00 4 000,00 0,00 

 600 60016 §  6050 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na 30 m2 drogi  
gminnej nr 92 w Woli Worowskiej 6 000,00 0,00 6 000,00 

 

900 90015 §  6050 Projekt oświetlenia drogi nr 46 oraz zakup i montaż 3 lamp 15 000,00 0,00 15 000,00 

36.   Sołectwo Worów  22 388,40 0,00 22 388,40 

 900 90015 §  6050 Budowa oświetlenia na terenie sołectwa 22 388,40 0,00 22 388,40 

37.   Sołectwo Wólka Turowska  14 459,18 14 459,18 0,00 

 900 90015 §  4300 Zakup i montaż lampy przy drodze gminnej  nr 145 3 500,00 3 500,00 0,00 

 600 60016 §  4270 Tłuczniowanie drogi nr 43 10 959,18 10 959,18 0,00 

38.   Sołectwo Zakrzewska Wola  12 266,98 12 266,98 0,00 

 600 60016 §  4270 Tłuczniowanie drogi gminnej nr 59 - kontynuacja 12 266,98 12 266,98 0,00 

39.   Sołectwo Zalesie  24 207,46 14 207,46 10 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47EAFB4-01F4-4C93-A518-5937731BB48E. Podpisany Strona 8



 600 60016 §  4300 Żwirowanie drogi nr 08 14 207,46 14 207,46 0,00 

 600 60016 §  6050   Wykonanie dokumentacji na budowę drogi  gminnej nr 51 10 000,00 0,00 10 000,00 

40.   Sołectwo Załącze  13 339,00 0,00 13 339,00 

 900 90015 §  6050 Kontynuacja budowy linii oświetleniowej przy drodze 
Załącze - Dębie 13 339,00 0,00 13 339,00 

41.   Sołectwo Żyrówek  11 800,55 11 800,55 0,00 

 600 60016 §  4270 Tłuczniowanie odcinka drogi gminnej  11 800,55 11 800,55 0,00 

 
   RAZEM: 755 448,25 348 401,56 407 046,69 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47EAFB4-01F4-4C93-A518-5937731BB48E. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXV/307/21 

Rady Miejskiej w Grójcu 

z dnia 24 maja 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2021 r.   

      
      

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

kwota na 2021 
rok Zmiany 

Kwota po 
zmianach 

2021 r. 
1 2 3 4 5 6 
1. Dochody  141 690 422,04 36 056,00 141 726 478,04 
2. Wydatki  161 002 996,73 861 656,02 161 864 652,75 
3. Wynik budżetu  -19 312 574,69 -825 600,02 -20 138 174,71 

Przychody ogółem:  21 911 506,94 841 842,84 22 753 349,78 

1. Kredyty § 952 0,00 0,00 0,00 

2. Pożyczki § 952 852 777,40 0,00 852 777,40 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 903 0,00 0,00 0,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00 
5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 0,00 0,00 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 12 000 000,00 0,00 12 000 000,00 

8 

Niewykorzystane środki pienieżne na rachunku 
wynikające z rozliczenia dochodów i 
wydatków związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

§ 905 691 624,95 0,00 691 624,95 

9 

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
wynikające z rozliczenia środków określonych 
w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 

§ 906 5 400,92 0,00 5 400,92 

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 8 361 703,67 841 842,84 9 203 546,51 
Rozchody ogółem:  2 598 932,25 16 242,82 2 615 175,07 

1. Spłaty kredytów § 992 0,00 0,00 0,00 
2. Spłaty pożyczek § 992 1 098 932,25 16 242,82 1 115 175,07 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963 0,00 0,00 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00 
5. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47EAFB4-01F4-4C93-A518-5937731BB48E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w: 

- dziale 750 o 16.056,00 zł z tytułu środków finansowych pozyskanych z Powiatowego Urzędu Pracy 
w Grójcu na kształcenie ustawiczne pracowników z Krajowego Funduszu Szkoleniowego, 

- dziale 801 o kwotę 20.000,00 zł z tytułu dotacji ze środków Państwowego Funduszu Zajęć Sportowych 
dla Uczniów na dofinansowanie zajęć gimnastyki korekcyjno-kompensacyjnej w placówkach oświatowych, 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 757, w rozdziale 75702 o 150.000,00 zł z tytułu odsetek od zaciągniętych pożyczek 
i wyemitowanych przez gminę papierów wartościowych. Oszczędności w tej części budżetu związane są 
z niskim poziomem wskaźników bankowych, mających bezpośredni wpływ na obsługę zadłużenia ( stopa 
redyskonta weksli ustalana przez Prezesa NBP,WIBOR 6M), 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w: 

- dziale 750, w rozdziale 75023 o 16.056,00 zł z przeznaczeniem na kształcenie ustawiczne pracowników 
urzędu, 

- dziale 801, w rozdziale 80101 o 0,02 zł z tytułu zwrotu niewykorzystanych w 2020 roku środków 
pozyskanych na zakup laptopów i tabletów do nauki zdalnej w szkołach podstawowych, 

- dziale 801, w rozdziale 80195 o kwotę 20.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zajęć gimnastyki 
korekcyjno-kompensacyjnej w placówkach oświatowych. 

- dziale 926, w rozdziale 92601 o 25.000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenie bezosobowe z tytułu 
umowy zlecenia, dotyczącej wykonywania zadań konserwacyjnych oraz utrzymania czystości na terenie 
Ogródka Jordanowskiego w Grójcu . 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w: 

- dziale 400,  w rozdziale 40001 o 150.000,00 zł na realizację rocznego zadania pn. „Modernizacja 
odcinka sieci ciepłowniczej w ul. Laskowej w Grójcu – etap II”, 

-dziale 600,  

w rozdziale 60016 o kwotę 150.000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowej  na 
budowę ul.Rubinowej w Kobylinie, 

-dziale 900, 

w rozdziale 90001 o kwotę 150.600,00 zł, w tym: 

1) odpłatne przejęcie odcinka sieci wodociągowej działka nr ewid 3674/12 ul. Konopnicka w Grójcu -
kwota 3.600,00 zł 

2). Odpłatne przejęcie odcinka sieci kanalizacji deszczowej ul. Laurowa i ul. Hokejowa w Grójcu-kwota 
147.000,00 zł 

-dziale 926, 

w rozdziale 92601 o kwotę 500.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację rocznego zadania 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa boiska przy PSP nr 1 w Grójcu”. 

Zmiany w Funduszu sołeckim. 

W sołectwie Mięsy przenosi się planowane wydatki w dziale 600, w rozdziale 60016 w wysokości 
14.365,89 zł z wydatków bieżących do wydatków majątkowych w związku ze zmianą  przedsięwzięcia do 
realizacji ze środków funduszu sołeckiego w 2021 roku z: „Wykonanie nawierzchni drogi nr 167” na 
„Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi nr 167 w miejscowości Mięsy”. Sołectwo złożyło 
wniosek w powyższej sprawie w dniu 11 maja 2021r, 

Jednocześnie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47EAFB4-01F4-4C93-A518-5937731BB48E. Podpisany Strona 1



1. w dziale 600, w rozdziale 60014 przenosi się planowane wydatki w wysokości 85.000,00 zł 
z wydatków majątkowych do wydatków bieżących z tytułu pomocy finansowej dla powiatu grójeckiego 
w realizacji zadań zaplanowanych przez powiat na drogach powiatowych.. Jedno z zadań realizowanych 
przez powiat , na które gmina Grójec zaplanowała pomoc finansową ma charakter bieżący a nie majątkowy, 

2.w dziale 921, w rozdziale 92116 przenosi się planowane wydatki w wysokości 24.500,00 zł z dotacji 
podmiotowej dla Biblioteki Publicznej w Grójcu na dotację celową na działalność inwestycyjną 
z przeznaczeniem na zakup i montaż regałów przesuwnych na książki. 

3.Zwiększa się rozchody gminy o 16.242,82 zł  z tytułu wcześniejszej spłaty części pożyczek do 
WFOŚiGW w Warszawie w związku z odzyskaniem przez gminę Grójec części podatku VAT od 
zrealizowanych w latach ubiegłych inwestycji wodno-kanalizacyjnych, sfinansowanych środkami 
z pożyczek. 

4.Zmienia się nazwę zadania inwestycyjnego, ujętego w wykazie inwestycji rocznych. 

Obecną nazwa zadania: „Budowa drogi nr 161585W w Kobylinie” zmienia się na 

„Przebudowa drogi na działce ewidencyjnej nr 206 w miejscowości Kobylin”

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C47EAFB4-01F4-4C93-A518-5937731BB48E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie

